
_______________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr._____prot.                                                                                              Tiranë, më____.____.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks:           0696092745 

E-mail               sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75111-02-03-2026 
 

Nr.Lot Principi Aktiv: 
Referenca  

Lot 1 Amiodarone 
REF-75113-02-03-2026 

Lot 2 Goserelin 
REF-75115-02-03-2026 

Lot 3 Erlotinib 
REF-75117-02-03-2026 

Lot 4 6-Mercaptopurine 
REF-75119-02-03-2026 

 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna për mbulimin e nevojave të shtuara për 

disa barna, në shërbimin Onkologjik, Hematologji etj, pranë QSUNT, me afat 24 muaj.” 

 

Nr.Lot Sistemi: Principi Aktiv: Formë / Dozë: Njësia: 

Lot 1 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150mg/3ml Flakon/Ampulë 

Lot 2 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Goserelin 10.8 mg 

Shiringe e para 

pergatitur 

Lot 3 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Erlotinib 150mg  Tablete 
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Lot 4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
6-Mercaptopurine 50 mg Tablete 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

 

- 33600000‐6 Produkte farmaceutike  

- 33680000‐0 Artikuj farmaceutikë  

 

6. Fondi limit: 92 757 572.13 (nëntëdhjetë e dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e dy pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH, ose i konvertuar në euro sipas 

kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin euro në vlerën 96.63 (nëntëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e tre), i datës: 03.02.2026,  959,925.20 (nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e njëzet e pesë pikë njëzet.) EURO pa TVSH. 

 

  

Nr.Lot Sistemi: 
Principi 

Aktiv: 

Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Fondi limit 

për secilin 

lot (Lekë pa 

TVSH) 

Fondi limit 

për secilin 

lot (Euro 

pa TVSH) 

Lot 1 
Sistemi 

kardiovaskular 
Amiodarone 150mg/3ml Flakon/Ampulë 697 510.15  

       

7,218.36  

 

Lot 2 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Goserelin 10.8 mg 
Shiringe e para 

pergatitur 
66 332 574 

   

686,459.42  

 

Lot 3 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Erlotinib 150mg  Tablete 
25 301 

677.63  

   

261,840.81  

 

Lot 4 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

6-

Mercaptopurine 
50 mg Tablete 425 810.35  

       

4,406.61  

 

 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 03.02.2026, me kurs këmbimi 96.63 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.03.2026 Ora: 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


